
  KlangWortLichter

im Dekanat Unna…

...Heilige Messen zwischen 
Weihnachten und Fastenzeit

Dekanatskirchenmusiker Michael Störmer 
Dekanatsreferent Ludger Büngener
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St. Marien, Goethestr.21, 58239 Schwerte
heitere Orgelmusik

      	             mit Pfarrer P. Iwan

St. Katharina, Katharinenplatz 5-7, 59423 Unna
festliche Musik für Saxophon und Orgel

			      mit Dechant P. Mandelkow

Liebfrauen, Hauptstr. 49, 59439 Holzwickede
besinnliche Orgelmusik

 mit Pfarrer B. Middelanis

St. Elisabeth, Parkstr. 2, 59192 Bergkamen
außergewöhnliche Musik für 

Schlagzeug und Orgel
			      mit Pastor T. Neudenberger 

21.1. 
21 Uhr

28.1. 
21 Uhr

4.2.
21 Uhr

11.2.
21 Uhr

     KlangWortLichter
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